
GADA BALVA SOCIĀLAJĀ DARBĀ 2022 
NOMINĀCIJA “LABĀKAIS SOCIĀLAIS DARBINIEKS SOCIĀLAJĀ DIENESTĀ 2022” 

 

Informācija par pretendenta sasniegumiem 2022.gadā: 

Ineses darba kultūra, ētika un attieksme pret darbu ir 
atbildīga. Ineses darbu atzinīgi vērtē ne tikai kolēģi, bet arī 

iedzīvotāji. Par Ineses darbu un nesavtīgo attieksmi ir saņemti 

daudz pateicības vārdi. Inese organiski spēj apvienot gan 

praktisko darbu, gan procesuālās darbības.  Inese savu darbu 

veic no sirds, ar viņai raksturīgo sirsnību. Viņa nav vienaldzīga 
pret cita grūtībām, nelaimēm, tai pat laikā, sniedzot atbalstu, 

viņas rīcība būs profesionāla, taisnīga un atbilstoša tiesību 

normām. Viņas vienkāršība tuvina apkārtējos. Inese ir ļoti 

apņēmīga, darbu un cilvēku mīloša. Inese nebaidās paust savu viedokli, argumentēt un iestāties par to. 

Inese ir arī Tukuma novada sociālā dienesta darbinieku pārstāve, kas norāda uz to, ka kolēģi uzticas un 
paļaujas uz viņu. Ineses lielākais gandarījums ir tas, ka sniegtais atbalsts, ieguldītais darbs, ir spējis 

palīdzēt kādam pārvarēt grūtības, spējis atvieglot ikdienas rūpes, spējis cilvēkam ilgāk palikt dzīvesvietā 

nodrošinot nepieciešamos pakalpojumus. Par pretendentu 2020., 2021. un 2022.gadā nav saņemtas klientu 

vai darbinieku sūdzības. 

Inese cieši sadarbojas ar attiecīgo pagastu pārvaldi, biedrībām, uzņēmējiem un pakalpojumu 

sniedzējiem. Viņa labi pārzin pieejamos resursus gan vietējā kopienā, gan ārpus tās. Inese prasmīgi savā 
darbā izmanto kopienā esošās aktivitātes, iesaistot iedzīvotājus dažādos pasākumos. Ineses darbs vērsts uz 

to, lai pēc iespējas vairāk cilvēks varētu iekļauties sabiedrībā un veicinātu savas pašaprūpes spējas, šī 

pieeja ir jūtama ikdienā, organizējot sociālo pakalpojumu pieejamību un sniegšanu iedzīvotājiem 

dzīvesvietās. Ja ir nepieciešams, Inese patstāvīgi  organizē starpinstitucionālās sadarbību grupas, kovīzijas  

ar mērķi kopīgi rast risinājumus konkrētai situācijai.  Inese  ir atsaucīga un  neatteiks savu viedokli un 
idejas par to, ko vajadzētu uzlabot vietējā kopienā, kādus pasākumus vai pakalpojumus būtu vajadzīgs 

attīstīt. Inese veic arī Deinstitucionalizācijas projekta īstenošanu vietējā kopienā, kā arī sniedz un organizē 

atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

Inese ir piedalījusies metodikas izstrādē sociālajam darbam ar sociālās atstumtības un 

diskriminācijas riskam pakļautām personām, to aprobējot praksē. Pēc aprobācijas metodes turpina pielietot 
ikdienas darbā. Inese aktualizē  un dara zināmas diskriminēto personu grupu problēmas kopienā, piedāvā 

risinājumus. Inese labprāt dalās ar kolēģiem ar pieredzi un iegūtajām zināšanām, kuras ieguva metodikas 

izstrādes laikā. Tas palīdz veidot vienotu pieeju darbā  ar sociālās atstumtības un diskriminācijas riskam 

pakļautām personu grupām visā novada teritorijā. Inese attīsta savu, kolēģu un kopumā visa sociālā 

dienesta profesionālo darbu ar šo personu grupu. 

Inese ir uz sadarbību vērsta, lai gan viņa ir patstāvīga savos lēmumos, atzinīgi novērtē kolēģu 

ieteikumus, piedāvātos risinājumus. Inesei ir svarīgi, lai iedzīvotājs būtu apmierināts ar saņemto 

pakalpojumu. Inese sadarbojas ar pakalpojuma sniedzējiem, institūcijām, lai pēc iespējas veiksmīgāk 

Pretendenta vārds un 

uzvārds 
INESE LAUGALE 

Pretendenta 

darbavieta 

Tukuma novada pašvaldības 

iestāde “Tukuma novada sociālais 

dienests” 

 

Pretendenta 

ieņemamais amats 

Atbalsta nodaļas pilngadīgām 

personām sociālā darbiniece  

Pretendenta darba 
pieredze  sociālās 

labklājības jomā 

 
10 gadi 



īstenotu nepieciešamos pasākumus. Inesei ir pieredze darboties starpprofesionāļu komandās, gan risinot 
indivīdu, gan noteiktu personu grupu problēmas, gan arī regulāri piedaloties sarunās ar pakalpojuma 

sniedzējiem. 

Inese pieņem inovācijas, kā arī pati ikdienā ir iniciators diskusijām par dažādiem jautājumiem. 

Saka, ka “darbi runā skaļāk nekā vārdi”. Inese ar savām zināšanām, savu attieksmi, atbildību un paveikto,  

ir popularizējusi sociālā darba nozīmīgumu un jēgu, tādejādi ir sekmējusi sociālā darba atpazīstamību un 

sociālā darba attīstību kopienā. 

Inese ir atklāta, taisnīga, atsaucīga. Inese kolēģus svētkos lutina ar pašas ceptām vafeļu trubiņām! 

 


